Paradistraffen 2009

Final K 2 - K Elit

Namn Forening HS | LIGG KNA STAENDE TOT |
1 Lars Orum Pedersen Danmark 191| 49 48| 97 | 9 8 8 10 10 45| 333
2  Anders Johanson Beted 190| 50 48| 98 | 9 9 6 10 10 44| 332
3 Per Magnusson Skillingmark 186 | 47 47| 94 | 9 10 8 9 9 45| 325
4  Emelie Larsson Hagfors 185| 49 44| 93 | 9 9 10 9 9 46 324
5 Lasse T Sukstorf Vemmelev 187| 46 48| 94 | 9 9 8 10 7 43| 324
6 Lars Magnusson Skillingmark 184 | 45 48| 93 |10 7 8 10 8 43 320
7  Morten Larsen Danmark 185| 49 45| 94 | 6 6 6 8 10 36| 315
8 Andrea Franzén Arvika 182| 50 41| 91 9 8 9 7 41| 314
9 Jan Moss Hagfors 184| 48 39| 8 |10 8 9 9 7 43| 314
10 Johanna Nyman Angelholm 182 | 45 44| 8 | 6 9 8 9 8 40( 311

Final K 17 - K 1 och K 66

Namn Forening HS | LIGG LIGG LIGGANDE TOT |
1 Hans Oluf Hansen Horsens 191 | 47 47| 94 |10 10 10 10 8 48| 333
2  Viktor Harju Arvika 190| 47 47| 94 | 9 10 10 9 10 48 332
3  Andreas Pettersson Kristinehamn 193| 47 48| 95 | 8 10 8 9 9 44| 332
4  Per Strandh Mariestad 190 46 48 | 94 | 8 10 9 10 10 47] 331
5 Marlene Nilsson Amotfors 188| 49 47| 9% | 9 10 9 9 9 46| 330
6 Johan Kratz Nedre Ullerud 192| 46 46| 92 | 9 10 9 10 8 46| 330
7 Bjarne Andersen Danmark 188| 48 46| 94 | 9 9 9 10 9 46| 328
8 Lina Persson Skoga-Eksharad 186 48 46| 94 |10 9 9 9 10 47| 327
9 Emma S Wester Arvika 186 | 49 47| 9% | 9 9 7 9 10 44| 326
10 Sven-Erik Palm Kristinehamn 186 | 47 46 | 93 9 9 10 8 45| 324




Paradistraffen 2009

Final K9-K 11

Namn Forening HS [JLIGG LIGG LIGGANDE TOT
1 Samuel Magnor Eda 186 | 50 49 99 (10 10 9 9 9| 47 332
2 Emelie Byh Skoga-Eksharad 188 | 47 50 | 97 |10 8 10 9 9 | 46 331
3 David Johansson Arvika 187 | 47 47 94 (10 10 9 10 10| 49 330
4  Johan Lindberg Storfors 191 | 44 47 91 (10 10 9 8 9| 46 328
5 Carl Hultman Skillingmark 184 | 48 47 95 [ 9 9 8 10 10| 46 325
6 Erik Bengtsson Hagfors 185 | 45 47 92 | 8 10 7 10 9 | 44 321
7 Simon Nilsson Osthammar 191 | 45 48 93 (10 0 8 10 9| 37 321
8 Nils Nilsson Beted 182 47 46 93 8 9 10 9 9|45 320
9 Lars Eden Nedre Ullerud 183 | 42 47 89 [ 9 10 8 10 10| 47 319
10 Tobias Hultman Skillingmark 180 | 45 45 90 | 8 7 8 10 9|42 312
Final K 13 - K 15
Namn Forening HS [ LIGG LIGG LIGGANDE TOT
1 Gabriella Johansson Kalmar 197 | 49 48 97 (10 9 8 10 10| 47 341
2 Angelica Magnor Eda 195 | 49 47 | 96 | 10 10 10 10 9 | 49 340
3 Robin Johansson Rommehed 193 | 48 49 97 (10 9 9 10 8| 46 336
4  Sara Lejon Osthammar 190 | 49 49 98 [ 9 10 10 9 9 | 47 335
5 Benjamin Gustavsson Lekvattnet 191 | 49 49 98 (10 8 9 9 10| 46 335
6 Elin Brask Eda 193 48 48 96 9 9 9 10 9] 46 335
7 Sara Dahlstrom Arvika 191 | 48 49 97 [ 9 9 10 9 9| 46 334
8 Amanda Nilsson Beted 193 | 47 47 94 [ 9 10 9 9 10| 47 334
9 Emil Harju Arvika 191 47 47 94 9 8 9 9 10| 45 330




K Elit, 10 skott liggande + 5 stdende + 5 knastadende

1 Lars Orum Pedersen Danmark

2 Anders Johanson Beted

3 Anders Brolund Arvika

4 Lasse T Sukstorf Vemmelev
5 Per Magnusson Skillingmark
6 Louise Olofsson Roasjo

7 Morten Larsen Danmark

8 Emelie Larsson Hagfors

9 Lars Magnusson Skillingmark
10 Johanna Nyman Angelholm
11 Eric Wallberg Arvika

12 Anders K Jérgensen Danmark
13 Péar Nyhlen Sunne-Rottneros
14 Johanna Nilsson Edsbjorke
15 Steen Pedersen Danmark

K 4, 10 skott liggande + 5 stdende + 5 knastaende

1 Jan Moss Hagfors

2 Andrea Franzén Arvika

3 Michael Normann 116/Lv6

4 Joakim Landin Amal

5 Jon L Hansen Danmark
6 Torbjorn Karlsson Vrenaorten
7 Palle Holm Danmark
8 Peter Nilsson Osthammar
9 Ove Olofsson Roasjo

10  Anette Landin Amal

11 Lars Evaldsson Goteborg
12 Ann-Sophie Carlsson Beted

K 3, 10 skott liggande + 5 stdende + 5 knastaende

1 Par Wallberg Arvika

2 Stefan Lundgren Nedre Ullerud

3 Tomas Johannesson Dals-Ed

4 Christian Kjar Pedersen Danmark

5 Johanna Basth Skoga-Ekshéarad

K 2, 10 skott liggande + 5 stdende + 5 knastaende

1 Johan Holst Kristinehamn
2 Helle Ostergaard Mark Danmark
3 Torsten Karlsson Vrenaorten

K 56, 10 skott liggande + 5 stdende + 5 knastaende

1

Donald Johansson

Ale

K 66, 10 skott liggande + 5 stdende + 5 knastaende

1 Bjorn Bostrom Tibro
2 Henry Ostensson Gullberg
3 Lennart Wallgren Karlsborg
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Simon Nilsson
Johan Lindberg
Lars Eden

Emil Jonsson
Trine Nagel
Alexander Skau
Maja Brolund
Emelie Johannesson
Erik Fast

Tuva Brolund
Par Rune Olsson
Albin Nilsson

Emelie Byh
David Johansson
Samuel Magnor
Erik Bengtsson
Carl Hultman
Nils Nilsson
Tobias Hultman
Kim S-Wester
Hasse Holst

Elin Brask

Sara Dahlstrém
Niklas Larsson
Johan Larsson

Per Axelsson

Simon Johannesson
Anna EkIof

Ida Hultman

Daniel Olsson
Gabriella Johansson
Angelica Magnor
Robin Johansson
Amanda Nilsson
Benjamin Gustavsson
Emil Harju

Sara Lejon

Johan Gustavsson
Daniel Severinsson
Martin Ekberg

Erika Skau

Linnea Elfman

K 17, 20 skott liggande
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Andreas Pettersson
Johan Kratz

Viktor Harju
Marlene Nilsson
Emma S Wester
Lina Persson
Jesper Nygren

K 1, 20 skott liggande

1

David Ivarsson

K 66, 20 skott liggande
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Hans Oluf Hansen
Per Strandh

Bjarne Andersen
Sven-Erik Palm
Ejvind Hemmingsson
Jenny Bisso

Gunnar Iversen
Lennart Hoégenberg

Osthammar
Storfors
Nedre Ullerud
Hagfors
Beted
Arvika
Arvika
Dals-Ed
Arvika
Arvika
Beted
Beted

Skoga-Ekshéarad
Arvika

Eda

Hagfors
Skillingmark
Beted
Skillingmark
Arvika
Kristinehamn

Eda

Arvika
Storfors
Storfors
Nedre Ullerud
Dals-Ed
Storfors
Skillingmark

Arvika

Kalmar

Eda
Rommehed
Beted
Lekvattnet
Arvika
Osthammar
Karlstad-Ulvsby
Eda
Kristinehamn
Arvika
Skoga-Ekshéarad

Kristinehamn
Nedre Ullerud
Arvika

Amotfors

Arvika
Skoga-Ekshéarad
Arvika

Arvika

Horsens
Mariestad
Danmark
Kristinehamn
Monsteras
Danmark

S3

Hajom

48 49 44 50
47 48 47 49
49 45 45 44
44 46 46 44
42 40 44 43
41 38 35 43
38 41 33 42
38 34 34 35
35 23 27 34
27 32 33 24
25 22 21 24
12 18 21 14

48 49 46 45
46 48 45 48
47 47 47 45
46 49 44 46
46 47 45 46
45 45 48 44
48 42 44 46
41 46 44 43
45 39 38 43

48 48 49 48
46 48 49 48
48 46 48 44
45 48 44 47
43 48 45 47
45 39 47 47
45 42 44 45
43 42 41 40

50 48 49 50
49 49 50 49
49 48 49 49
47 49 49 48
50 47 48 48
47 48 48 48
47 48 50 46
46 47 49 48
47 47 46 49
48 45 49 47
47 47 46 48
49 47 46 46
45 44 48 48

47 49 49 48
50 48 46 48
47 48 46 49
46 46 48 48
47 45 45 49
44 49 47 46
43 44 45 48

46 44 39 39

46 47 49 49
46 49 47 48
47 47 46 48
43 47 49 47
45 46 47 45
46 45 43 47
49 49 48 30
43 44 44 43

191
191
183
180
169
157
154
141
119
116

92

65

188
187
186
185
184
182
180
174
165

193
191
186
184
183
178
176
166

197
197
195
193
193
191
191
190
189
189
188
188
185

193
192
190
188
186
186
180

168

191
190
188
186
183
181
176
174



